
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA .................... 

RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Lędziny Krystynę Wróbel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256) 

Rada Miasta Lędziny uchwala co następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadną skargę złożoną przez radnego Łukasza Kuczka  na Burmistrza Miasta Lędziny 
Krystynę Wróbel o działanie na szkodę gminy. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miasta Lędziny do zawiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9CACAC5B-C229-4E6E-9CE8-B84ED8973F56. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr .................... 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia....................2021 r. 

Uzasadnienie do uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na  Burmistrza Miasta Lędziny Krystynę 
Wróbel o działanie na szkodę gminy. 

Biorąc pod uwagę przykłady przedstawione w skardze oraz nagminne działania tego typu ze strony obsługi 
prawnej w stosunku do Rady Miasta i brak działań Burmistrz Krystyny Wróbel w celu poprawy tego stanu 
skargę uznaje się za zasadną.

Id: 9CACAC5B-C229-4E6E-9CE8-B84ED8973F56. Projekt Strona 1




